
Zápis
z XII. Velkého Churalu Scucu SPRSu. 

(Spolku pro podporu rajhradského sportu)

Konáno dne: 9.1.2004 
Místo konání: Klubová restaurace RAFK v Rajhradě.
Přítomní  členové: Marek  Bělehrad,  Karel  Baumgartner,  Radomír  Děrda,  Karel
Duchoň, Vladimír Ohlídal, Zdeněk Rožnovský, Jan Váňa, Jiří Vávra, Jiří Žampach,
Pavel Žampach.
Omluvení členové: Vratislav Blažek, Tomáš Váňa 
Přítomní čestní členové: Markéta Bunďálková
Přítomní aspiranti: Pavel Klimeš
 
Po úvodním chorálu Zapoměli jsme se napít byl ředitelem pařby zvolen R. Děrda.

První bod jednání: Vyhodnocení akcí SPRSu. 
          Název akce.                             Hodnocení         Garant         
Rajhradský drncavý závod ***** Z. Rožnovský
Oslava 3. narozeniny SPRSu ***** J. Žampach 
Cyklohlemýžď I.ročník ***** T. Váňa
Chalupa R. Děrdy na Vysočině odloženo R. Děrda
Narozeniny V. Ohlídala – Fousáče ***** V. Ohlídal
Šplouchačka v Aqua v Laa nad Dyjí ***** J. Vávra
Vlajkový běh SPRSu do Rajhradic k Mil. a zpět ***** K. Baumgartner
První autorská diskotéka členů SPRSu ***** V. Ohlídal 
První lyžování na Semmeringu ***** V. Blažek
Šachový turnaj ***** J. Váňa
Fotbalový turnaj ***** J. Žampach
Ping-pongový turnaj ***** M. Bělehrad
Silvestr 2003 ***** V. Ohlídal
Narozeniny P. Žampacha a Z. Rožnovský ***** oslavenci
Oslava 0 narozenin malého velkého J. Maršálka ***** V. Blažek 
Oslava 0 narozenin malého Máry Bělehrada ***** V. Ohlídal
Význam počtu hvězdiček není nikomu jasný.
V diskusi byla konstatována malá účast na akcích Vlajkový běh SPRSu do Rajhradic
k Mil.  a  zpět,  Šachový  turnaj,  Ping-pongový  turnaj,  akci  První  lyžování  na
Semmeringu zrealizovali po zrušení původního termínu pro nízký zájem individuálně
individuality   v náhradním termínu  o  den  později.  Potleskem byl  oceněn finanční
výsledek  První autorské diskotéky členů SPRSu.

Druhý bod jednání: Stav pokladu.
Zprávu přednesl Strážce pokladu P. Žampach: Máme 4800,- měnových jednotek, po
připočtení přebytku První autorské diskotéky členů SPRSu celkem 6350,-. Jupíííí!! 



 
Třetí bod jednání: Přehled sázek.
Zprávu přednesl ministr pro sázky J. Váňa. Ve svém projevu churalu sdělil, že se
členové tak málo sázejí, že ani zprávu nemá. Dále sdělil, že po důkladném posouzení
podkladů ve věci sázky o nejdelší řeku světa rozhodl, že vítězství v sázce patří těm,
kteří tvrdili Nil. Aspirant Klimeš se s výrokem psychicky nevyrovnal a na značnou
část opustil jednání VCHSSPRSu. 

Čtvrté bod jednání: Zpráva o stavu Duchoňů.
Zprávu přednesl ministr pro evidenci Duchoňů J. Vávra. Nejvíc Duchoňů vlastní R.
Děrda 9 1/7 a K. Duchoň 8 4/7.  Zpráva je v příloze zápisu. 

Pátý bod jednání: Plán akcí do 10.4.2004. 
           Název akce.                             Termín           Garant
Popovickým lesem se svařeným vínem do FINA 7.2. K. Duchoň
S běžkami na Vysočinu 14.2. J. Žampach
Narozeniny Máry Bělehrada 20.2. oslavenec
Country večer písní a tanců na RAFK 13.3. R. Děrda
Oslavy mladého geronta J. Žampacha 26.3. oslavenec
VCHSSPRSu a plnění ze sázek 10.4. prezid., J. Váňa
Pozn.  Prezidenta  -  zapisovatele.:  Garanti  u  jednotlivých  akcí  nebyli  na  churalu
stanoveni, tak jsem je napsal podle průběhu diskuse.

Šestý bod jednání: Ukončení aspirantury P. Klimeše.
Podle zásady č. 12 VCHSSPRSu  projednal přijetí či nepřijetí aspiranta P. Klimeše
za člena. Po diskusi a zhodnocení úsilí  aspiranta o dosažení členství VCHSSPRSu
hlasováním rozhodl:
Lhůta k rozhodnutí o přijetí aspiranta P. Klimeše za člena SPRSu se prodlužuje do
prvního churalu konaném po 1.9.2004.
Důvodová zpráva k nedodržení zásady č. 12: Zásady můžeme porušit, protože jsou
naštěstí naše. 
Doplňující  upřesnění  (přijato  v další  diskusi  s ohledem  na  riziko  zneužití  tohoto
rozhodnutí členem J. Váňou ve věci dodržování zásady č. 10 o pití malé zelené na
ex): Zásady lze jednotlivě nedodržet pouze na základě rozhodnutí VCHSSPRSu.
   
Sedmý bod jednání: Rozprava
V rozpravě navrhl člen J. Váňa přijetí nové zásady, která by umožnila členu SPRSu
pít malou zelenou klidně i na třikrát.
Hlasováním zamítnuto. 

Dosažené skóre VCHSS dle ředitele pařby: 
Skore není známo, protože v dalším průběhu VCHSSPRSu proběhla oslava narozenin
P. Žampach a Z. Rožnovského, a plynule se pilo dál na jejich zdraví. 

Zapsal:                                                                        Vladimír Ohlídal



                                                                                 prezident SPRSu v.r.


